

**ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ №1**  
към Договор № 29-7/01.10.2021 г.

Днес, 01.08.2022 г., в гр. Варна, между:

1. **Електроразпределение Север АД**, със седалище и адрес на управление: гр. Варна 9009, район Владислав Варненчик, бул. „Владислав Варненчик“ № 258, Варна Тауърс - Е, вписано в Търговския регистър и регистър на юридическите лица с нестопанска цел към Агенцията по вписванията с ЕИК 104518621, представлявано заедно от всеки двама от членовете на Управителния съвет Атанас Андреев Колев, Румен Георгиев Лалев и Христо Петров Христов, наричано по-долу **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна,

и

2. **МИКАНИ ЕООД**, със седалище и адрес на управление: гр. Попово, п. к. 7800, ж.к. Русаля, бл. 43, ет. 4, ап. 8, вписано в Търговския регистър и регистър на юридическите лица с нестопанска цел към Агенцията по вписванията с ЕИК 125581831, идентификационен номер по ДДС BG 125581831, представлявано от Калин Христов Костадинов, в качеството му на Управител, наричано за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна,

на основание чл.116, ал.1, т. 3 от ЗОП и чл.46 от Договор № 29-7/01.10.2021 г. за Обособена позиция № 7 с предмет: „Почистване и направа на просеки по трасета на ВЕЛ (въздушни електропроводи) СрН за нуждите на Електроразпределение Север АД, на територията на РОЦ Шумен и Търговище“ по обществена поръчка с предмет: „Почистване и направа на просеки по трасета на ВЕЛ (въздушни електропроводи) НН и ВЕЛ СрН по обособени позиции за нуждите на Електроразпределение Север АД“ във връзка с настъпили обективни причини от извънреден и непредвидим характер, които обстоятелства не са могли да бъдат предвидени при полагане на дължимата грижа, не са резултат от действие или бездействие на Страните, но правят невъзможно изпълнението при договорените условия, а именно на 18.07.2022 г. е получено писмо с вх. № ВхК-EPR-636 от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ „МИКАНИ“ ЕООД, в което уведомяват, че:

- във връзка с непредвидима промяна на пазарните условия (икономическа криза, увеличение на цените на горивата и инфлацията в страната в последните месеци) са нараснали минималната работна заплата, разходите за осигуровки, както и цените на горивата, които са основни за дейността на фирмата и увеличават и разходите за осъществяване на предлаганите от нея услуги;

- ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ предлага в изпълнение на сключения Договор № 29-7/01.10.2021 г. актуализация на договорените по него цени.

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ в качеството на оператор на електроразпределителната мрежа по смисъла на §1, т.34б, б. „а“ от ДР на Закона за енергетиката (ЗЕ) осъществява дейност съгласно условията на Лицензия за разпределение на електрическа енергия № Л-138-

07/13.08.2004 г., издадена от ДКЕВР за осъществява разпределение на електрическа енергия по електроразпределителна мрежа и отговаря за функционирането на електроразпределителна мрежа, за нейната поддръжка, развитието ѝ на дадена територия и за взаимовръзките ѝ с други мрежи, както и за осигуряването в дългосрочен план на способността на мрежата да покрива разумни искания за разпределяне на електрическа енергия. „Електроразпределение Север“ АД изпълнява своята лицензионна дейност в съответствие с предвидените в лицензията условия, разпоредбите на ЗЕ, подзаконовите актове по неговото прилагане, общите и индивидуални административни актове на комисията, както и съобразно действащото законодателство в страната и с правото на Европейския съюз. Лицензията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за разпределение на електрическа енергия налага определени задължения на лицензианта при условията на всеобщо предлагана услуга съгласно Закона за енергетиката (ЗЕ). Лицензиантът е длъжен да експлоатира и поддържа мрежата в съответствие с Правилата на мрежата и по начин, осигуряващ непрекъснатост, надеждност и ефективност на разпределението на електрическа енергия и намаляване на технологичните разходи. За ежедневното изпълнение на оперативната дейност на „Електроразпределение Север“ АД определящо и решаващо значение има именно наличието на сключени и действащи договори за почистване и направа на просеки по трасета на ВЕЛ (въздушни електропроводи) НН и ВЕЛ СрН. Липсата на такива договори прави невъзможно, както изпълнението на инвестиционна програма на дружеството, така и реагирането при аварийни ситуации. Ключовото значение на посочените договори правят договорната обезпеченост от горепосочените дейности от изключителна важност за нормалното и планово изпълнение на оперативната дейност на „Електроразпределение Север“ АД.

Във връзка с горесцитираните обстоятелства Страните се споразумяха за следното:

Чл.1. Страните се съгласяват да бъдат увеличени поотделно всички единични цени в лева без ДДС в Ценовото предложение – Приложение № 2 към Договор № 29-7/01.10.2021 г.

Чл.2. (1) Страните се съгласяват да бъде създадено ново Приложение №2а - Ценово предложение.

(2) Навсякъде в Договора и приложенията към него вместо текста Приложение № 2 Ценово предложение да се чете Приложение №2а Ценово предложение.

Чл.3. Всички останали клаузи на Договор № 29-7/01.10.2021 г. и свързаните с него приложения, непроменени с настоящото Допълнително споразумение, остават в сила.

Чл.4. Настоящото Допълнително споразумение и договорените в него условия влизат в сила, считано от 01.08.2022 г.

Настоящото Допълнително споразумение се състави и подписа в два еднообразни екземпляра по един за всяка от Страните и представлява неразделна част от Договор № № 29-7/01.10.2021 г.

Неразделна част от Допълнително споразумение № 1 е:  
- Приложение №2а - Ценово предложение.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Електроразпределение Север АД

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД.

1. ....

/.....

Член на УС

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

„МИИ“  
Информацията е  
заличена на основание  
ЗЗЛД.

.....  
/Кали  
Упра

Информацията е  
заличена на основание  
ЗЗЛД.

Процедура 29/2020 г.  
 Почистване и направа на просеки по трасета на ВЕЛ (въздушни електропроводи) НН и ВЕЛ СрН по обособени позиции за нуждите на Електроразпределение Север АД  
 за обособена позиция № 7: Почистване и направа на просеки по трасета на ВЕЛ СрН за обекти на територията на РДЦ Шумен и Търговище

Мижани ЕООД

№	Вид дейност	Характеристика и параметри	Ед.мярка	Количество	Ед. Цена договорена, в лева, без ДДС	Обща цена договорена, в лева, без ДДС
1	Почистване на дървесна и храстова растителност с диаметър до 8 см с преносима горска техника	Изсичане на растителността с указваните параметри, намираща се в границите на сервитута, разтруване на отсечените стъбла при нужда, износване на отсечената растителност в страни от границите на сервитута.	декар	210	168,65	35 416,50
2	Почистване на дървесна и храстова растителност с диаметър до 18 см с преносима горска техника	Изсичане на растителността с указваните параметри, намираща се в границите на сервитута, разтруване на отсечените стъбла при нужда, износване на отсечената растителност в страни от границите на сервитута.	декар	630	163,09	102 746,70
3	Почистване на храстова растителност и изсичане на дървета с диаметър от 18 до 30 см над 20 бр. на декар	Деинство включва - изсичане на растителността с указваните параметри, намираща се в границите на сервитута, разтруване на отсечените стъбла при нужда, износване на отсечената растителност в страни от границите на сервитута.	декар	294	196,93	57 897,42
4	Почистване на храстова растителност и изсичане на дървета с диаметър от 18 до 30 см над 20 бр. на декар	Деинство включва - изсичане на растителността с указваните параметри, намираща се в границите на сервитута, разтруване на отсечените стъбла при нужда, износване на отсечената растителност в страни от границите на сервитута.	декар	294	209,80	61 681,20
5	Отсичане на единични дървета с диаметър от 8 до 30 см. Забележка: Позицията се отнася за единично разположени дървета, които не са включени в позиции 1, 2, 3 и 4	Деинство включва - отсичане на единично разположени дървета с указваните параметри, намираща се в границите на сервитута, разтруване на отсечените стъбла при нужда, износване на отсечената растителност в страни от границите на сервитута.	брой	1 260	14,41	18 156,60
6	Отсичане на единични дървета с диаметър над 30 см	Деинство включва - отсичане на единично разположени дървета с указваните параметри, намираща се в границите на сервитута, разтруване и кастрене на отсечените стъбла, износване на отсечените стъбла и клонове в страни от границите на сервитута.	брой	630	29,74	18 736,20
7	Обформане на корони	Деинство включва - кастрене на клонове на дървета с диаметър над 8 см до обформане на корони с размер нежаруващ границите на сервитута, износване на отсечената растителност в страни от границите на сервитута, в предложената цена се включват разходи за автовозка	брой	5 670	8,67	49 156,90
8	Почистване основи на железоръждьсти стълбове	Деинство включва - изсичане на дървесна и храстова растителност въздух и около основата на стълба, почистване основата на стълба от дървени материали до отпояване на бетонната пирамида, износване на отсечената растителност в страни от границите на сервитута.	брой	630	15,16	9 544,50
9	Почистване на просека с булдозер	Деинство включва - изкореняване на дървесна и храстова растителност, износване на растителността в страни от границите на сервитута, подравняване на терена	декар	840	474,76	398 798,40
10	Почистване на просека с мулчер	Деинство включва - механизирано подравняване на дървесна и храстова растителност	декар	714	343,20	245 044,80
11	Почистване на тревна и храстова растителност около нелинейни обекти	Деинство включва - косене и изсичане на растителност, намираща се в границите на сервитута на трансформаторни подстанции и други нелинейни обекти, износване на отсечената растителност в страни от границите на сервитута.	декар	63	57,64	3 631,32
12	Натоварване, извозване и разтоварване на отпадъчна дървесина до дело. Такса смет не е включена в цената и се заплаща при представяне на документ от дело	Деинство включва - Натоварване, извозване и разтоварване на отпадъчна дървесина до дело	Куб м/км	25 200	1,54	38 808,00
13	Използване на автовозка	Използва се по изключение. Например: При отсичане на големи дървета	мсм	21	175,00	3 675,00
Обща стойност на КСС в лева без ДДС:						1 043 295,54

средна часова ставка – 650 лв./час;  
 допълнителни разходи за труд – 100 %;  
 допълнителни разходи за транспорт и механизация – 30 %;  
 доставно-складски разходи за материали, доставяни от изпълнителя – 8 %;  
 почлата – 10 %;

Информацията е  
 заличена на основание  
 ЗЗЛД.